
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Usnesení 

 z 18. schůze Rady města Dubňany konané dne 7. 9. 2022 
 

 

Usnesení 1/ 18/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  návrh výzvy k úhradě nákladů spojených s odstraněním 

vad díla „Oprava koupaliště Dubňany“ vůči zhotoviteli díla společností AQUATECHNIK 

Moravia, s.r.o., IČO: 02688379, se sídlem Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 

2. 

 

Usnesení 2/ 18/ 22 

Rada města Dubňany v z a l a  n a  v ě d o m í  plnění rozpočtu příjmů a čerpání rozpočtu výdajů 

města ke dni 31. 8. 2022. 

 

Usnesení 3/ 18/ 22 

Rada města Dubňany  n e m á  n á m i t e k  proti zvýšení současné částky za projednaný 

přestupek na 4 000 Kč s tím, že v případě ukončeného přestupku podle bodu h) ukládá 

městskému úřadu navrhnout Městu Hodonín úhradu ve výši 1 000 Kč. RM dále ukládá 

městskému právníkovi dle možností požádat o podrobnější výsledky (statistiku) projednaných 

přestupků za r. 2021. 

 

Usnesení 4/ 18/ 22 

Rada města Dubňany  n e s c h v á l i l a   zařazení žádosti paní XXX, nar. XXX, trvale bytem       

9. května XXX, 696 03 Dubňany, do seznamu nemovitostí určených k podpoře dle Čl. VII  odst. 

1 Pravidel pro poskytování příspěvků z rozpočtu města Dubňany na rekonstrukce starých 

rodinných domů a demolice neobývaných nemovitostí s následnou výstavbou ve znění Dodatku 

č. 1 (dále jen „Pravidla“), a to z důvodu nesplnění podmínek stanovených v Pravidlech.   

 

Usnesení 5/ 18/ 22 

Rada města Dubňany  v z a l a  n a  v ě d o m í  informace k žádosti o dotaci na stavební úpravy 

a přístavbu zázemí FK Baník Dubňany.  

 

Usnesení 6/ 18/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  výzvy, zadávací podmínky a obchodní podmínky pro 

podlimitní veřejné zakázky na dodávku energií zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, s názvem „Dodávka elektrické energie pro město Dubňany“ a „Dodávka zemního 

plynu pro město Dubňany“. 

 

Usnesení 7/ 18/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Účelová 

komunikace ZŠ Dubňany“ mezi Městem Dubňany a společností STRABAG a.s., Kačírkova 

982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 60838744, kterým se snižuje cena díla o 537 313,97 Kč. 

 

Usnesení 8/ 18/ 22 



Rada města Dubňany  u k l á d á  městskému úřadu připravit výpověď pronájmu zemědělských 

pozemků obsažených v pachtovní smlouvě č. 2079/2004 (včetně dodatků) uzavřené se 

společností ZERA, a.s., Za Mlýnem 1264, 696 02 Ratíškovice, IČO: 63493021. Průvodní dopis 

s odůvodněním připraví starosta. 

 

Usnesení 9/ 18/ 22 

Rada města Dubňany  r o z h o d l a  dále se nezabývat záměrem společnosti VIAGEM a.s. na 

odprodej pozemků v k.ú. Dubňany. 

 

Usnesení 10/ 18/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Dodatku č. 1 pachtovní smlouvy mezi městem 

Dubňany a manžely XXX a XXX, oba bytem Očovská XXX, 695 01 Hodonín. Změna spočívá 

v přistoupení pana XXX, nar. XXX, Příčná XXX, 696 17 Dolní Bojanovice, na stranu pachtýře. 

 

Usnesení 12/ 18/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a   uzavření Smlouvy č.: HO-001030077630/002 – GEPR 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi společností Vodovody a kanalizace 

Hodonín, a.s., Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín, IČO: 49454544 a Městem Dubňany na 

straně jedné a firmou EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 

na straně druhé, na pozemku p.č. 3012/13 v k.ú. Dubňany za jednorázovou náhradu ve výši        

2 000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 13/ 18/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a   uzavření Smlouvy č.: HO-001030077630/001 – GEPR o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi Městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., 

Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 3008/34, 3008/36, 

3015/2, 3016/1 a 3016/51 v k.ú. Dubňany za jednorázovou náhradu ve výši 6 300 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 14/ 18/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a   uzavření Smlouvy č.: HO-001030068405/001 – MPEL 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi Městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., 

Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 1216/7, 1221/1      

a 1222/1 v k.ú. Dubňany za jednorázovou náhradu ve výši 3 900 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 15/ 18/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a   uzavření Smlouvy č.: HO-001030072532/003 – PERF    

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi Městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., 

Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 736/1 v k.ú. 

Dubňany za jednorázovou náhradu ve výši 2 000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 16/ 18/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  poskytnutí finančního daru ve výši  6 000 Kč a Darovací 

smlouvu s příjemcem panem XXX, nar. XXX, Za Stadionem XXX, 696 03 Dubňany, za účelem 

úhrady části nákladů spojených s účastí syna na Mistrovství světa v karate Goju - Ryu  v Itálii 

ve dnech 8. – 11. 9. 2022.   

   

Usnesení 17/ 18/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  zapojení Základní školy Dubňany, příspěvková organizace, 

Hodonínská 925, 696 03 Dubňany, IČO: 65268237 do projektu z výzvy OP JAK „Šablony pro 

MŠ a ZŠ I“ a souhlasí s jeho realizací. 



Usnesení 18/ 18/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  přidělení volného bytu č. 20, ul. Hornická 602 paní XXX, 

Vlkoš XXX, 696 41 Vlkoš u Kyjova, a to za stávajících podmínek a změny trvalého pobytu do 

Dubňan. 

 

Usnesení 19/ 18/ 22 

Rada města Dubňany  s o u h l a s í   se zapůjčením laviček a stolů pro akci pořádanou dne 18. 

9. 2022 členy Svobodné samosprávy před budovou č.p. 1149 na Nám. 15. dubna a v jejích 

prostorách. 

 

Usnesení 20/ 18/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 

5.000 Kč těmto nezletilým dětem zastoupeným zákonnými zástupci: 

XXX, nar. XXX, bytem Komenského XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci 

XXX, 

XXX, nar. XXX, bytem Včelínek XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci 

XXX, 

XXX, nar. XXX, bytem Nádražní XXX, zastoupené zákonnými zástupci XXX. 

Výše uvedení nemají vůči městu Dubňany ke dni schválení těchto darovacích smluv žádné 

závazky po splatnosti.    

 

Rada města s c h v á l i l a darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč  

XXX, nar. XXX, bytem Lipová XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX, 

až po uhrazení všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany, 

XXX, nar. XXX, bytem Mírová XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX, 

až po uhrazení všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu Dubňany,  

XXX, nar. XXX, bytem Nádražní XXX, 696 03 Dubňany, zastoupenému zákonnými zástupci 

XXX, až po uhrazení všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu Dubňany,  

XXX, nar. XXX, bytem Mírová XXX, 696 03 Dubňany, zastoupenému zákonnými zástupci 

XXX, až po uhrazení všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany. 

 

Usnesení 21/ 18/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  s platností od 1. 9. 2022 nový platový výměr pro 

a) Ing. Janu Vavříkovou, ředitelku Školní jídelny Dubňany, p.o.,  

b) paní Petru Rusinskou, vedoucí TS Dukos Dubňany, p.o. 

 

Usnesení 22/ 18/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o převodu vlastnictví k majetku České 

republiky mezi městem Dubňany a Hasičským záchranným sborem Jihomoravského kraje, 

IČO: 70884099, se sídlem Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever, dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení 23/ 18/ 22 

Rada města Dubňany  s o u h l a s í   se zapůjčením laviček a stolů pro zahradní slavnost 

pořádanou dne 15. 9. 2022 v Mateřské škole II Dubňany, p. o. RM dále konstatovala, že 

rozhodování o obdobných žádostech organizací zřizovaných městem je v pravomoci TS Dukos 

Dubňany, příspěvková organizace, která s uvedeným majetkem disponuje. 

 

Usnesení 24/ 18/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  bezplatné propůjčení přírodního areálu pro účely konání 

závodu požárnické všestrannosti s datem 1. 10. 2022 dle žádosti Sboru dobrovolných hasičů 



Dubňany. Vzhledem k souběhu s akcí ČSCH Dubňany (výstava drobného zvířectva) je třeba 

spolupráce obou spolků při zajištění jejich uspořádání. 

 

Usnesení 27/ 18/ 22 

Rada města Dubňany vzala na vědomí informace o vývoji problematiky dostupnosti energií pro 

rok 2023 a  u k l á d á   Energetické komisi připravit žádosti o možnost rezervace připojení 

fotovoltaických zařízení pro výrobu a odběr elektřiny umístěných na západní straně střechy 

kulturního domu, namísto budovy městského koupaliště. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


